
 

1 

 

SE PUBLICA LA PRESENTE LISTA DE ACUERDOS DEL TRIBUNAL 

ELECTORAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, PUBLICADA EN 

LOS ESTRADOS DE LA MISMA A LAS 19:40 DIECINUEVE HORAS 

CON CUARENTA MINUTOS DEL DÍA 08 OCHO DEL MES DE 

SEPTIEMBRE DEL 2021 DOS MIL VEINTIUNO, CON FUNDAMENTO 

EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 10, 23 Y 27 DE LA LEY DE 

JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO. 
 

PROCEDIMIENTO SANCIONADOR ESPECIAL, NÚMERO 
TESLP/PSE/16/2021 INTERPUESTO POR EL C. J. MARCOS TORRES 
SÁNCHEZ, representante propietario del Partido Revolucionario Institucional 

 
EN CONTRA DEL: C. ERIKA IRAZEMA BRIONES PÉREZ, por la probable 

comisión de actos contrarios a la legislación electoral DEL CUAL SE DICTÓ LA 
SIGUIENTE RESOLUCIÓN, QUE A LA LETRA DICTA: “San Luis Potosí, S.L.P., a 08 

ocho de septiembre de 2021 dos mil veintiuno. 

 
 Vista la razón de cuenta que antecede, así como los efectos de la sentencia de 06 seis de septiembre de 2021 dos mil 

veintiuno dictada por la Sala Regional dentro del Juicio Electoral SM-JE-253/2021 de su índice, que modifica la dictada 
por este Tribunal local en el Procedimiento Sancionador Especial TESLP/PSE/16/2021, en los siguientes términos: “1. 

Se deja insubsistente la inexistencia de las infracciones de actos anticipados de campaña y adjudicación o utilización 

en beneficio propio de obras públicas; 2. Se deja sin efectos la inexistencia de la infracción de promoción 
personalizada y uso indebido de recursos públicos; 3. Por tanto, se ordena al Tribunal Local que emita una nueva 

sentencia, dentro del plazo de 48 horas, considerando la naturaleza de la impugnación, en la que, en plenitud de 
jurisdicción, investigue si existe algún vínculo entre Erika Briones y las páginas de Facebook “Noticias Villa de Reyes” 

y “Villa TV Villa de Reyes”, así como si dicha persona ordenó la edición, preparación o publicación de los contenidos 

denunciados y, sobre esa base, determine lo correspondiente respecto a la infracción de promoción personalizada y 
uso indebido de recursos públicos. Lo anterior deberá informarlo a esta Sala Monterrey dentro de las 24 horas 

siguientes a que emita la determinación correspondiente, con las constancias que así lo acrediten.” 
 

Para dar cumplimiento a la referida ejecutoria dentro del plazo de 48 cuarenta y ocho horas establecido por la Sala 

Regional; con fundamento en lo dispuesto en los artículos 19 apartado A, fracción V, y 32 fracción XX, de la Ley 
Orgánica del Tribunal Electoral del Estado de San Luis Potosí, la suscrita Magistrada instructora, ACUERDA: 

 
PRIMERO. Requiérase por oficio a la denunciada ERIKA IRAZEMA BRIONES PÉREZ, en el domicilio autorizado en 

autos, a efecto de que dentro del término improrrogable de 05 cinco horas contados a partir de la notificación de este 

proveído, informe a este órgano jurisdiccional lo siguiente: a) Tiene algún vínculo o relación con las páginas de 
Facebook “Noticias Villa de Reyes” y “Villa TV Villa de Reyes”; b) En caso afirmativo, precise cuál es la naturaleza del 

vínculo o relación; c) Indique si usted ordenó la edición, preparación o publicación de los contenidos de las páginas de 

Facebook “Noticias Villa de Reyes” y “Villa TV Villa de Reyes”, denunciados dentro del procedimiento sancionador 
especial PSE-235/2021 y Acumulado del índice del OPLE; y TESLP/PSE/16/2021 del índice de este Tribunal. 

Lo anterior, bajo apercibimiento que de no proporcionar la información solicitada dentro del plazo concedido para tal 
efecto, se le impondrá una multa equivalente a 100 cien Unidades de Medida y Actualización, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 40 fracción III, de la Ley de Justicia Electoral del Estado. 

 
SEGUNDO. Requiérase por oficio al propietario y/o administrador de la página de facebook NOTICIAS VILLA DE 

REYES, a efecto de que dentro del término improrrogable de 05 cinco horas contados a partir de la notificación de 
este proveído, informe a este órgano jurisdiccional lo siguiente: a) Tiene algún vínculo o relación con la ciudadana 

“Erika Irazema Briones Pérez”; b) En caso afirmativo, señale cuál es la naturaleza de la relación; c) Indique si la 

ciudadana “Erika Irazema Briones Pérez” ordenó a “Noticias Villa de Reyes” la edición, preparación o publicación de 
los contenidos de dicha página, denunciados dentro del procedimiento sancionador especial PSE-235/2021 y 

Acumulado del índice del OPLE; y TESLP/PSE/16/2021 del índice de este Tribunal; mismos que se detallan en la 

siguiente tabla haciendo alusión a la fecha y link de acceso de la publicación: 
 

 

No. Fecha Publicación y Link de consulta 

01 02/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/5506205228524/?d

=n. 

02 15/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/558118611 

478719/?d=n. 

https://www.facebook.com/310601589563757/posts/558118611


 

2 

03 20/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/561074267 
849820/?d=n. 

04 22/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/562235597 

733687/?d=n. 

05 23/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/562730057684241/

?d=n. 

06 23/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/562982267659020/
?d=n. 

07 24/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/563614920929088/

?d=n. 

08 26/04/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/564540914169822/
?d=n. 

09 11/05/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/573469989943581/

?d=n. 

10 10/06/2020 httos://www.facebook.com/310601589563757/posts/59085174 

1538739/?d=n 

11 21/12/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/730498914 

240687/?d=n. 

12 23/12/2020 https://www.facebook.com/watch/?v=1057926061375953 

13 30/12/2020 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/735601207063791/

?d=n. 

14 17/02/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/763734810 
917097/?d=n. 

15 18/02/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/764092310881347/

?d=n. 

16 21/02/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/765899854 
033926/?d=n. 

17 23/02/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/767149953908916/

?d=n. 

18 20/03/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/781657599124818/

?d=n. 

19 26/03/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/785353262088585/

?d=n 

https://www.facebook.com/310601589563757/posts/561074267
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/562235597
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/562730057684241
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/562982267659020
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/563614920929088
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/564540914169822
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/573469989943581
http://www.facebook/
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/730498914
https://www.facebook.com/watch/?v=1057926061375953
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/763734810
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/765899854
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/767149953908916
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/781657599
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/785353262


 

3 

20 04/04/2021 https://www.facebook.com/watch/live/?v=503707907703643&ref=watch

_permalink. 

21 05/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/790690338221544/

?d=n 

22 06/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/791291974 

828047/?d=n. 

23 09/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/793323464624898/
?d=n. 

24 11/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/794705134486731/

?d=n 

25 12/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/795087281115183/

?d=n. 

26 

 

14/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/796304430 

993468/?d=n. 

27 15/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/796841784273066/

?d=n. 

28 16/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/797495620 
874349/?d=n. 

29 16/04/2021 https://www.facebook.com/3106015o8563757/posts/797710817 

519496/?d=n 

30 18/04/2021 https://www.facebook.com/3106015o8563757/posts/798533287437249/

?d=n 

31 19/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/799262060697705/

?d=n 

32 20/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/799849470638964/

?d=n 

33 21/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/800544907236087/
?d=n. 

https://www.facebook.com/watch/live/?v=503707907703643&ref=watch_permalink.
https://www.facebook.com/watch/live/?v=503707907703643&ref=watch_permalink.
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/790690338221544
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/791291974
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/793323464624898
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/794705134486731
https://a.n.a.a.a/.facebook.com/310601589563757/posts/796304430
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/797495620
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/799262060
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/799849470
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/800544907


 

4 

34 23/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/80144083Q479828/
?d=n. 

35 24/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/802084930415418/

?d=n. 

36 25/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/802812247009353/

?d=n. 

37 26/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/803409530282958/

?d=n. 

38 28/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/804643443 

492900/?d=n. 

39 29/04/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/805187126771865/

?d=n. 

40 02/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/806986876591890/

?d=n. 

41 04/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/808096316480946/

?d=n. 

42 05/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/808824326 
408145/?d=n 

43 06/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/809384093018835/

?d=n 

44 07/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/809948942962350/
?d=n. 

45 09/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/811476296142948/

?d=n. 

46 10/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/811732502783994/

?d=n. 

47 12/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/813078245 

982753/?d=n. 

48 14/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/814354022521842/
?d=n. 

49 16/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/815517832405461/

?d=n. 

50 16/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/815683ó65722181/

?d=n. 

https://www.facebook.com/310601589563757/posts/80144083Q
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/802084930415418
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/802812247
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/803409530282958
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/805187126
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/806986876
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/808096316480946
https://https.7zwww.facebook.com/310601589563757/posts/808824326
https://https.7zwww.facebook.com/310601589563757/posts/808824326
https://https.7zwww.facebook.com/310601589563757/posts/808824326
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/809384093018835
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/809384093018835
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/809384093018835
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/809948942
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/811476296142948
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/811732502783994
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/813078245
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/814354022521842
https://www.facebook.com/310601589563757/posts/815517832


 

5 

51 18/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/816682805622297/
?d=n. 

52 20/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/81811 

5062145738/?d=n. 

53 21/05/2021 https://www.facebook.com/310601589563757/posts/818714568752454/

?d=n. 

 

Lo anterior, bajo apercibimiento que de no proporcionar la información solicitada dentro del plazo concedido para tal 
efecto, se le impondrá una multa equivalente a 100 cien Unidades de Medida y Actualización, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 40 fracción III, de la Ley de Justicia Electoral del Estado. 
 

TERCERO. Requiérase por oficio al propietario y/o administrador de la página de facebook VILLA TV VILLA DE 

REYES, a efecto de que dentro del término improrrogable de 05 cinco horas contados a partir de la notificación de 
este proveído, informe a este órgano jurisdiccional lo siguiente: a) Tiene algún vínculo o relación con la ciudadana 

“Erika Irazema Briones Pérez”; b) En caso afirmativo, señale cuál es la naturaleza de la relación; c) Indique si la 
ciudadana “Erika Irazema Briones Pérez” ordenó a “Villa TV Villa de Reyes” la edición, preparación o publicación de 

los contenidos de dicha página, denunciados dentro del procedimiento sancionador especial PSE-235/2021 y 

Acumulado del índice del OPLE; y TESLP/PSE/16/2021 del índice de este Tribunal; mismos que se detallan en la 
siguiente tabla haciendo alusión a la fecha y link de acceso de la publicación: 

 

 

No. Fecha Publicación y Link de consulta 

01 10/02/2020 https://fb.watch/5BDV-xtSJw/. 

02 26/04/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2593671447558908/?d=n. 

03 15/05/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/26095886 05967192/?d=n. 

04 31/07/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2674674789458573/?d=n. 

05 15/08/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2687841178141934/?d=n. 

06 17/08/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2689465337979518/?d=n. 

07 20/08/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2692297064363012/?d=n. 

08 09/09/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2710532745872777/?d=n. 

09 22/09/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2722138358045549/?d=n. 

10 24/09/2020 https://www.facebook.com/watch/?v=628493851144675. 

11 25/09/2020 https://www.facebook.com/watch/?v=1749881771830130. 

https://www.facebook.com/310601589563757/posts/816682805
https://fb.watch/5BDV-xtSJw/
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/26095886
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2674674789458573
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2687841178141934
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2687841178141934
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2687841178141934
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2710532745872777
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2722138358045549
https://www.facebook.com/watch/?v=1749881771830130


 

6 

12 26/09/2020 https://www.facebook.com/watch/?v=979290542534415. 

13 27/09/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2726605680932150/?d=n. 

14 27/09/2020 https://www.facebook.com/watch/?v=1675602885951018. 

15 08/10/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2736884676570917/?d=n. 

16 12/10/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2740383032887748/?d=n. 

17 18/10/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2746195975639787/?d=n. 

18 05/11/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2763310197261698/?d=n. 

19 23/11/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2779597578966293/?d=n. 

20 15/12/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2797515140507870/?d=n. 

21 16/12/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/27981610 53776612/?d=n. 

22 23/12/2020 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2803299939929390/?d=n. 

23 01/03/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2853069704952413/?d=n. 

24 26/03/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2871899706402746/?d=n. 

25 29/03/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2874035092855874/?d=n. 

26 05/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2879163822343001/?d=n. 

27 06/04/2021 https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/2879956208930429/?d=n. 

28 07/04/2021 https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/2880701885522528/?d=n. 

https://www.facebook.com/watch/?v=979290542534415
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2726605680932150
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2736884676570917
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2740383032887748
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/27461959
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2763310197261698
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/27795975
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2797515140507870
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28791638
https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/28799562
https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/2880701885522528


 

7 

29 08/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2881293302130053/?d=n. 

30 09/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2881832968742753/?d=n. 

31 10/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2882901645302552/?d=n. 

32 11/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2883609108565139/?d=n. 

33 12/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2884380868487963/?d=n. 

34 13/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2885103021749081/?d=n. 

35 14/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2885730645019652/?d=n. 

36 15/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2886557491603634/?d=n. 

37 16/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2887210448205005/?d=n. 

38 17/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2888061278119922/?d=n. 

39 18/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2888668068059243/?d=n. 

40 19/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28893837 67987673/?d=n. 

41 20/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2890153107910739/?d=n. 

42 22/04/2021 https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/2891626521096731/?d=n. 

43 23/04/2021 https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/2892386997687350/?d=n. 

44 25/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2893915287534521/?d=n. 

45 27/04/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2895231200736263/?d=n. 

46 06/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2902095453383171/?d=n. 

https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28818329
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28829016
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28836091
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2884380868487963
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28880612
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2888668068059243
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28893837
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2890153107910739
https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/28916265
https://www.facebook.eom/1468381806754550/posts/2892386997687350
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28939152
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/28952312
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2902095453383171


 

8 

47 07/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2902771566648893/?d=n. 

48 09/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2904310853161631/?d=n. 

49 09/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2904617743130942/?d=n. 

50 11/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2905959766330073/?d=n. 

51 12/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2906630829596300/?d=n. 

52 13/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2907510179508365/?d=n. 

53 14/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2908236719435711/?d=n. 

54 17/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2910391162553600/?d=n. 

55 18/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2911144839144899/?d=n. 

56 19/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2912138702378846/?d=n. 

57 20/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2912997042293012/?d=n. 

58 21/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2913729135553136/?d=n. 

59 22/05/2021 https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2914371102155606/?d=n. 

 
Lo anterior, bajo apercibimiento que de no proporcionar la información solicitada dentro del plazo concedido para tal 

efecto, se le impondrá una multa equivalente a 100 cien Unidades de Medida y Actualización, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 40 fracción III, de la Ley de Justicia Electoral del Estado. 
 

CUARTO. Para efectos de hacer llegar a sus destinatarios los requerimientos ordenados en los dos puntos que 
anteceden, se instruye al Secretario de Estudio y Cuenta Francisco Ponce Muñiz, para que levante las certificaciones 

a que haya lugar respecto de las páginas de facebook  “Noticias Villa de Reyes” y “Villa TV Villa de Reyes”, a fin de 

extraer de ellas los domicilios en los que el actuario de este órgano jurisdiccional habrá de realizar las notificaciones 
correspondientes. 

 

QUINTO. Agotada la investigación, formúlese el proyecto de resolución correspondiente y circúlese con la debida 
anticipación a los restantes integrantes del Pleno a fin de que en sesión pública se resuelva el procedimiento 

sancionador que nos ocupa. 
 

Notifíquese personalmente a la denunciada y por estrados a las demás partes. Lo anterior de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 428 párrafo segundo, de la Ley Electoral del Estado. 
 

Así lo acordó y firma la Magistrada Instructora Yolanda Pedroza Reyes, integrante del Tribunal Electoral del Estado de 
San Luis Potosí, que actúa con Secretario de Estudio y Cuenta, Licenciado Francisco Ponce Muñiz, que da fe de su 

actuación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 50 de la Ley Orgánica del Tribunal Electoral del Estado de 

San Luis Potosí.” 

 

LIC. JUAN JESÚS ROCHA MARTÍNEZ  

ACTUARIO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ. 

https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2902771566648893
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2904310853161631
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2904617743130942
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2905959766330073
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2906630829596300
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2907510179508365
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2908236719435711
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/29103911
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/29137291
https://www.facebook.com/1468381806754550/posts/2914371102155606

